biliter observari sancimus. Nu i ergo omnino hominum
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quam mortis articulo constituti.
affixioms raesentium ad valvas

rbe ex certa scientia
et arctare, non obstantibus apostolicis et
generalibus, aut. provincialibus aut s odali us conciliis
edictis, constitutionibus, ordinationibus et a ostolicis privi:
legiis, per quae-effectus praesentium impe iri posset quo—modoli et vel differri, etiamsi de illis eorumque totis teno
ribus habenda esset in praesentibus mentio specialis, et quae
praesentibus volumus haberi pro sufficienter expressis
ceterisque . contrariis quibuscunque. Nulli er o omnind
hominum liceat lianc paginam nostrae inhibitionis, declara
tionis, constitutioms et voluntatis infringere, vel ei ausu
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesum
pserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri

£t Pauli Apästolotrumlfius se noverit incursurum. Datumomae apu sanc um etrum anno incarnationis do ' '
mccccxxxu. Vlll. Idus Ma'rtii,Pont. nostriAo.itm"cae

. Praemissa autem a die
basdicae prinCipisapostolo
quoscunque ligare volumus

CAP. l'V.l

Praemisso tenore duarum constitutionum dicit, quod hospitslarli sancti
Ioannis, ex statuto, consuetudine, vel privilegio habentes annulis beneficio
rum vacantium, percipere debent portionem, quam haberent beneficia

obtinentes, si in illis essent residentes.

Ioannes XXII.Magistro et Fratribus hospitalis S.
Ioannis Hierosolymitani.

Exhibita nobis ex parte vestra petitio continebat, quod
dudum post constitutionem" er nos editam, qua specialiter
et expresse cavetur, quod ha entes annalia in ecclesiis de
consuetudine, privilegio, vel statuto, qui ratione dictorum
annalium fructus primi vel secundi, vel alterius cuiuscunque
sequentis anni beneficiorum vacantium sibi!" hactenus in

totum vindicaverant, nihil exinde ultra summam, gre quaunumquodque beneficiorum ipsorum consuevit in ecimae
solutione taxari, praetextu cuiusvis privilegii, consuetudinis
vel statuti quovis modo perciperent, sed ipsius summae per
ceptione duntaxat deberent esse contenti, totali residuo
praedicta obtinentibus benefiCia remans-uro; nlSl.forsan illi,
qui fructus illos soliti essent cum integritate perc1 ere, inal
lent ipsum habere residuum, et obtinentibus bene eia dimit
tere surnrnam memoratam, quo casu percipiendi quod mal
lent erat eis optio derelicta. uan am a iam declaratoriam
constitutionem4 fecimus, in qua specialiter cavebatur, quod,
si huiusmodi beneficium obtinentes in ecclesia, in qua spe
cialiter illud beneficium exsisteret, minime residerent .ad
debitum servitium impendendum, capitulo eiusdem eccleSiae
nihil deberet accrescere, quum cessante causa cessare debeat
pariter quod vi ebat, quodque ex verbis declarationis huius
satis innui vide atur-'", quod fructus benefieiorum non res
dentium accrescere debeant habentibus annalia memorata.
Verum ex eo, quod in declaratione dicta non continetur ex
presse de perceptione annalium beneficiorum vacantium
vobis debitorum de praedictis consuetudine, priViiegio vei
statuto quoad fructus non residentium in eisdem, qui vobis
accrescere debent, nullum adhuc .commodum. assequi
potuistisö', licet (ut praemittitur) dicti fructus capitulo non
accre5cant. Quare nobis humiliter supplicastis ut, quod in
huiusmodi declaratione nostra tacite inanitur, declarare 'ex?
pressius dignaremur. Nos itaque, petitionern vestram iuri
consonam aestimantes, ac ropterea in hac parte-quieti et
indemnitati vestrae provi ere volentes, praesenti oraculo
declaramus, quod fructus praedictae eccleSiae vel beneficii
vacantis, cuius annalia, in quibus conSistunt, debentur vobis
ex privilegio, consuetudine vel statuto etiam pro ea parte,
quae obtinentibus praebendam vel benefiCiuni huiusmodi, SI
in ecclesia, ubi illa consistunt, personalem reSidentiam face
rent, deberetur, si non resideant ibidem vere .vel inter refta
iive, utpote per specmle privilegium a ostolicum, ve a ias
ex causa rationabili ab huiusmodi re5i entia legitime excu
seritur: quum dicta pars (ut praemittitur) capitulo non ac
crescat, vobis accrescere debet secundum intentionem et
mentem declaratoriae memoratae. Nulli ergo omnino homi
num etc. ut supra. Si quis autem hoc attentare praesum:
pserit, etc. ut supra. Datum Avm. Kal. Martii, Pont. nostri
Ao. V." [[321.]
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TITULUS VIII.
DE POENIS.